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Så funkar Platzers effektiva strategi för att spara energi
Göteborgsbaserade Platzer beslutade att miljöcertifiera alla byggnader för att långsiktigt satsa på energi och
energieffektivitet. Bolaget arbetar både på egen hand och tillsammans med hyresgäster. I fokus just nu är
undermätning och belysning.

Partnertext från Pythagoras

Beräkna internhyra direkt i
Pythagoras fastighetssystem
Beräknar ni internhyror i fastighetssystemet eller kämpar ni
också med Excel och schabloner som inte stämmer med
verkligheten? När du sedan rapporterar till
ekonomiavdelningen tar det onödigt mycket tid att få det
korrekt.

Expertsvar

FX eller FTX, det är frågan? Varför
inte GeoFTX!
Jag var på mässa och lyssnade till ett seminarium som
gällde FX ventilation vs. FTX ventilation. Det verkar vara
två läger som strider emot varandra och båda sidorna
hävdar att deras lösning är bäst. Men vilken lösning är
bäst?

Partnertext från Aff

Jobbar man med Aff­avtal måste
man hålla sig uppdaterad
Aff har tillhandahållit digitala utbildningar länge, det är
praktiskt och effektivt. Samtidigt tillför diskussioner i ett
fysiskt klassrum något extra, som aldrig uppnås digitalt.
Möt Alena Blomberg som deltog på en fördjupningsdag om
Aff.

Krönika

(Den glömda) Konsten att hålla det
enkelt
Att förenkla och hålla sig kort kan vara svårt – men
nödvändigt. Det anser Jonas Nordin i sin krönika och ger
tre konkreta områden där förenklingar skulle skapa
mervärde i vår vardag och verksamhet.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

• 240528 ­ Praktisk juridik i bostadsförvaltning ­ SVERIGES ALLMÄNNYTTA
• 240528 ­ Intro,Certifierad NollCO2 samordnare ­ SGBC
• 240528 ­ Allmännyttans fastighetsdagar ­ SVERIGES ALLMÄNNYTTA
• 240529 ­ Avflyttningsbesiktning ­ FASTIGHETSÄGARNA
• 240604 ­ Styr och reglerteknik ­ NEWTON
• 240611 ­ Sanitet – Service och reparationer ­ NEWTON

Nu ska det bli lättare att upphandla
städning
Organisationen Städbranschen Sverige lanserar ett nytt,
digitalt Städbranschindex. Med prisförändringar på
väsentliga delar i städtjänster blir verktyget ett stöd för
upphandlare och lokalvårdsföretag. Indexet är
kostnadsfritt och uppdateras varje kvartal.

Lediga jobb på JobbMatch

• Bostadsförvaltare ­ Som Bostadsförvaltare arbetar du i ett team som verkar för att på bästa sätt...
• Brandskyddsansvarig ­ Som brandskyddsansvarig leder, planerar och samordnar du...
• Teknisk förvaltare ­ För att lyckas som Teknisk Förvaltare hos oss har du ett brinnande intresse för...
• Fastighetsförvaltare ­ I rollen som förvaltare i Region Sydväst har du ett helhetsansvar för...
• Fastighetsskötare ­ Nu söker vi en fastighetsskötare till vårt område Hammarkullen. Som...
• Teknisk förvaltare ­ Som Teknisk Förvaltare arbetar du för att på bästa sätt uppfylla kundens...
• Drifttekniker ­ Nu söker vi dig som är en mycket rutinerad Drifttekniker och som med energi...

Verksamheter i BranschPortalen

Sveriges Allmännytta, tidigare Sabo,
är bransch­ och
intresseorganisation för fler än 300
allmännyttiga bostadsföretag. Vi
bistår våra medlemmar så att de...

Fastigo är en arbetsgivar­
organisation helt nischad mot
fastighetsbranschen. Vi känner till
förutsättningarna för branschens
företag och driver opinions...

Fastighetsägarna är en rikstäckande
branschorganisation som arbetar
för en hållbar och fungerande
fastighetsmarknad. Vårt uppdrag är
att förbättra...…

Därför satsar Familjebostäder på
miniängar och insekter
Den bebyggda miljön behöver återställa den biologiska
mångfalden. ”Det måste finnas plats för insekterna i staden
och det jobbar vi på Familjebostäder mycket med”, säger
Hanna Bäck, utemiljöspecialist på Familjebostäder.

Fastighetsfolk i farten

Nivika utser Sverker
Källgården till ny VD

Lars Gustavsson är
ny besiktnings­
samordnare på
Locum

Svefa satsar på
uthyrning av
kommersiella lokaler
– tar in Jessica
Gräsberg

Hifab Group utser
Amanda Tevell till
Vice VD

Zeljko Pavlovic blir
Affärsområdeschef
på Öresunds
Fastighetsservice

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

e­post:
redaktionen@forvaltarforum.se
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nödvändigt. Det anser Jonas Nordin i sin krönika och ger
tre konkreta områden där förenklingar skulle skapa
mervärde i vår vardag och verksamhet.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

• 240528 ­ Praktisk juridik i bostadsförvaltning ­ SVERIGES ALLMÄNNYTTA
• 240528 ­ Intro,Certifierad NollCO2 samordnare ­ SGBC
• 240528 ­ Allmännyttans fastighetsdagar ­ SVERIGES ALLMÄNNYTTA
• 240529 ­ Avflyttningsbesiktning ­ FASTIGHETSÄGARNA
• 240604 ­ Styr och reglerteknik ­ NEWTON
• 240611 ­ Sanitet – Service och reparationer ­ NEWTON

Nu ska det bli lättare att upphandla
städning
Organisationen Städbranschen Sverige lanserar ett nytt,
digitalt Städbranschindex. Med prisförändringar på
väsentliga delar i städtjänster blir verktyget ett stöd för
upphandlare och lokalvårdsföretag. Indexet är
kostnadsfritt och uppdateras varje kvartal.

Lediga jobb på JobbMatch

• Bostadsförvaltare ­ Som Bostadsförvaltare arbetar du i ett team som verkar för att på bästa sätt...
• Brandskyddsansvarig ­ Som brandskyddsansvarig leder, planerar och samordnar du...
• Teknisk förvaltare ­ För att lyckas som Teknisk Förvaltare hos oss har du ett brinnande intresse för...
• Fastighetsförvaltare ­ I rollen som förvaltare i Region Sydväst har du ett helhetsansvar för...
• Fastighetsskötare ­ Nu söker vi en fastighetsskötare till vårt område Hammarkullen. Som...
• Teknisk förvaltare ­ Som Teknisk Förvaltare arbetar du för att på bästa sätt uppfylla kundens...
• Drifttekniker ­ Nu söker vi dig som är en mycket rutinerad Drifttekniker och som med energi...

Verksamheter i BranschPortalen

Sveriges Allmännytta, tidigare Sabo,
är bransch­ och
intresseorganisation för fler än 300
allmännyttiga bostadsföretag. Vi
bistår våra medlemmar så att de...

Fastigo är en arbetsgivar­
organisation helt nischad mot
fastighetsbranschen. Vi känner till
förutsättningarna för branschens
företag och driver opinions...

Fastighetsägarna är en rikstäckande
branschorganisation som arbetar
för en hållbar och fungerande
fastighetsmarknad. Vårt uppdrag är
att förbättra...…

Därför satsar Familjebostäder på
miniängar och insekter
Den bebyggda miljön behöver återställa den biologiska
mångfalden. ”Det måste finnas plats för insekterna i staden
och det jobbar vi på Familjebostäder mycket med”, säger
Hanna Bäck, utemiljöspecialist på Familjebostäder.

Fastighetsfolk i farten

Nivika utser Sverker
Källgården till ny VD

Lars Gustavsson är
ny besiktnings­
samordnare på
Locum

Svefa satsar på
uthyrning av
kommersiella lokaler
– tar in Jessica
Gräsberg

Hifab Group utser
Amanda Tevell till
Vice VD

Zeljko Pavlovic blir
Affärsområdeschef
på Öresunds
Fastighetsservice

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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Så funkar Platzers effektiva strategi för att spara energi
Göteborgsbaserade Platzer beslutade att miljöcertifiera alla byggnader för att långsiktigt satsa på energi och
energieffektivitet. Bolaget arbetar både på egen hand och tillsammans med hyresgäster. I fokus just nu är
undermätning och belysning.

Partnertext från Pythagoras

Beräkna internhyra direkt i
Pythagoras fastighetssystem
Beräknar ni internhyror i fastighetssystemet eller kämpar ni
också med Excel och schabloner som inte stämmer med
verkligheten? När du sedan rapporterar till
ekonomiavdelningen tar det onödigt mycket tid att få det
korrekt.

Expertsvar

FX eller FTX, det är frågan? Varför
inte GeoFTX!
Jag var på mässa och lyssnade till ett seminarium som
gällde FX ventilation vs. FTX ventilation. Det verkar vara
två läger som strider emot varandra och båda sidorna
hävdar att deras lösning är bäst. Men vilken lösning är
bäst?

Partnertext från Aff

Jobbar man med Aff­avtal måste
man hålla sig uppdaterad
Aff har tillhandahållit digitala utbildningar länge, det är
praktiskt och effektivt. Samtidigt tillför diskussioner i ett
fysiskt klassrum något extra, som aldrig uppnås digitalt.
Möt Alena Blomberg som deltog på en fördjupningsdag om
Aff.

Krönika

(Den glömda) Konsten att hålla det
enkelt
Att förenkla och hålla sig kort kan vara svårt – men
nödvändigt. Det anser Jonas Nordin i sin krönika och ger
tre konkreta områden där förenklingar skulle skapa
mervärde i vår vardag och verksamhet.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

• 240528 ­ Praktisk juridik i bostadsförvaltning ­ SVERIGES ALLMÄNNYTTA
• 240528 ­ Intro,Certifierad NollCO2 samordnare ­ SGBC
• 240528 ­ Allmännyttans fastighetsdagar ­ SVERIGES ALLMÄNNYTTA
• 240529 ­ Avflyttningsbesiktning ­ FASTIGHETSÄGARNA
• 240604 ­ Styr och reglerteknik ­ NEWTON
• 240611 ­ Sanitet – Service och reparationer ­ NEWTON

Nu ska det bli lättare att upphandla
städning
Organisationen Städbranschen Sverige lanserar ett nytt,
digitalt Städbranschindex. Med prisförändringar på
väsentliga delar i städtjänster blir verktyget ett stöd för
upphandlare och lokalvårdsföretag. Indexet är
kostnadsfritt och uppdateras varje kvartal.

Lediga jobb på JobbMatch

• Bostadsförvaltare ­ Som Bostadsförvaltare arbetar du i ett team som verkar för att på bästa sätt...
• Brandskyddsansvarig ­ Som brandskyddsansvarig leder, planerar och samordnar du...
• Teknisk förvaltare ­ För att lyckas som Teknisk Förvaltare hos oss har du ett brinnande intresse för...
• Fastighetsförvaltare ­ I rollen som förvaltare i Region Sydväst har du ett helhetsansvar för...
• Fastighetsskötare ­ Nu söker vi en fastighetsskötare till vårt område Hammarkullen. Som...
• Teknisk förvaltare ­ Som Teknisk Förvaltare arbetar du för att på bästa sätt uppfylla kundens...
• Drifttekniker ­ Nu söker vi dig som är en mycket rutinerad Drifttekniker och som med energi...

Verksamheter i BranschPortalen

Sveriges Allmännytta, tidigare Sabo,
är bransch­ och
intresseorganisation för fler än 300
allmännyttiga bostadsföretag. Vi
bistår våra medlemmar så att de...

Fastigo är en arbetsgivar­
organisation helt nischad mot
fastighetsbranschen. Vi känner till
förutsättningarna för branschens
företag och driver opinions...

Fastighetsägarna är en rikstäckande
branschorganisation som arbetar
för en hållbar och fungerande
fastighetsmarknad. Vårt uppdrag är
att förbättra...…

Därför satsar Familjebostäder på
miniängar och insekter
Den bebyggda miljön behöver återställa den biologiska
mångfalden. ”Det måste finnas plats för insekterna i staden
och det jobbar vi på Familjebostäder mycket med”, säger
Hanna Bäck, utemiljöspecialist på Familjebostäder.

Fastighetsfolk i farten

Nivika utser Sverker
Källgården till ny VD

Lars Gustavsson är
ny besiktnings­
samordnare på
Locum

Svefa satsar på
uthyrning av
kommersiella lokaler
– tar in Jessica
Gräsberg

Hifab Group utser
Amanda Tevell till
Vice VD

Zeljko Pavlovic blir
Affärsområdeschef
på Öresunds
Fastighetsservice

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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